Pizzeria Holiday Speisekarte

https://speisekarte.menu
Dieker Str. 98, 42781 Haan, Germany, Germany
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Das Menii des Pizzeria Holiday aus Haan enthalt etwa 199 verschiedene Speisen und Getréanke. Im
Durchschnitt zahlst Du fur ein Gericht / Getrénk etwa 9 €.
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Pizzeria Holiday Speisekarte

Beilagen Leckere Pizzen

SPEZIELLE POMMES FRITES 6 € PIZZA-FEIERTAG
Fleischgerichte Jumbo-Pizza

HAWAII-SCHNITZEL 11 € JUMBO PIZZA MARGHERITA

Solen Internationale Pizza

TZATZIKI CALIFORNIA PIZZA 10 €
Spezialitdten Spezialitaten-Pizzen
KARTOFFELAUFLAUF 12 € PIZZA ITALIEN 9¢€
Fingerfood Spezialpizzen
HUHNERNUGGETS 5€ MEXIKANISCHE PIZZA 10 €
Makkaroni Uberbackene Aufldufe
MAKKARONI QUATTRO FORMAGGI 12 € SPINAT-AUFLAUF 12 €
Knusprige Salate Pizzen

SALAT HOLIDAY PIZZASTART 9€
Kartoffelgratin Ofengerichte
KARTOFFELAUFLAUF HAWAII 12 € BROCCOLI-AUFLAUF 12 €
Frische Auflaufe Pizza, @ 33Cm
HAWAIIANISCHER AUFLAUF 12 € PIRATENPIZZA 9€
Pizza-Spezialitdten Pizzabrot

P1ZZA-DONER-SPECIAL PANINI 4€
Amerikanische Pizza Pizza Margherita

PIZZA DELHI 11€
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[Normal, @ 28Cm]

DONER-TELLER MIT POMMES FRITES,
SALAT, HAHNCHENDONERFLEISCH,

Frittierte Kartoffeln

POMMES FRITES 4¢€

Pasta- Und
Auflaufgerichte

LASAGNE 12 €

Sonstige Nudelgerichte

TORTELLINI MIT SAHNE 12 €

Restaurant Kategorie
ITALIENISCH

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

PIZZA

Doner-Gerichte

DONER-TELLER 10 €

Baguettes Und Salate

MEERESFRUCHTESALAT

Beilagen - Extras

CURRYWURST 6 €
Spaghetti
SPAGHETTI CARBONARA 10 €

5 ¢'d

SPAGHETTI AGLIO E OLIO 9€

Popular Items
PIZZA MARGHERITA [NORMAL, @ 28 CM]

DONER-TELLER MIT POMMES
FRITES, GEMISCHTEM SALATUND 11€
ZWIEBELN

Saucen

MAYONNAISE 1€
KETCHUP 1€
Chicken Wings Und Dips
AIOLI 1€
KRAUTERBUTTER 1€
Kebab - Spezialitaten
DONER-TELLER MIT POMMES 10 €
FRITES UND TZATZIKI

DONERFLEISCH MIT TZATZIKI 10 €
Verwendete Zutaten

El

THUNFISCH

Pizza Mit Wurst Und
Schinken

PIZZA-MAFIOSI

PIZZA SIZILIEN

Burger

CHEESEBURGER 12 €
HAMBURGER 11 €

DOPPELTER CHEESEBURGER 14 €
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Snacks

SCHNITZEL WIENER ART 9¢€
JAGERSCHNITZEL 11 €
DOPPELTE CURRYWURST 6 €
Baguettes Spezial

DIE BESTEN TIPPS 7€
BAGUETTE HOLIDAY 7€
BAGUETTE AL PEPE 7€
Nudelgerichte

SPAGHETTI SCAMPI 10 €
MAKKARONI -HUHN 12 €
MAKKARONI 9¢€

Gefiillte Pizzabrotchen

GEFULLTE PIZZABROTCHEN MIT

FORMFLEISCH-VORDERSCHINKEN ~ © €

GEFULLTE PIZZABROTCHENMIT

THUNFISCH

GEFULLTE PIZZABROTCHEN MIT

KASE

Schnitzel

ZIGEUNERSCHNITZEL 11¢€

PILZSCHNITZEL 11¢€

GREEKSCHNITZEL 11¢€

HOLIDAYSCHNITZEL 11¢€

Nachspeise

S, TRAMISU 6€

/ﬁ TUTTI FRUTTI 6€
#”  SCHOKOLADEN-EIS 6€

VANILLE EISCREME 6€

Alkoholfreie Getranke ”

COCA-COLA
(MEHRFACHVERWENDUNG)

COCA-COLA LIGHT TASTE
(WIEDERVERWENDBAR)

FANTA ORANGE (NACHFULLBAR)
SPRITE (WIEDERVERWENDBAR)
APFELSCHORLE
MINERALWASSER

Alkoholische Getranke

PILS
LAMBRUSCO
FRASCATI
CHIANTI
ROTWEIN
WEISSWEIN

Pizzabrotchen

GEFULLTE PIZZABROTCHEN MIT
SCHWEINEFLEISCH-SALAMI

GEFULLTE PIZZABROTCHEN MIT
HIRTENKASE UND SPINAT

GEFULLTE PIZZABROTCHEN MIT
THUNFISCH UND ZWIEBELN

GEFULLTE PIZZABROTCHEN MIT
PEPERONI

GI;FULLTE PIZ__ZABROTCHEN MIT
HAHNCHEN-DONERFLEISCH

GEFULLT!TZ PIZZABR(?TCHEN MIT
HIRTENKASE UND HAHNCHEN-
DONERFLEISCH

Auflaufe

RIGATONI-AUFLAUF
NUDELAUFLAUF HOLIDAY

3€

3€

3€
3€
3€
2€

2€
11 €
11€
11 €
9€
9¢€

6€

6€

7€

6€

7€

7€

12 €
12 €
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PILZAUFLAUF 12 €
GREEK-AUFLAUF 12 €
TORTELLINI ALLA FLORENTINA 12 €
TORTELLIS DER JUNGE 12 €
NUDELAUFLAUF DONER 12 €
Pasta
PIZZA SCAMPI 9¢€
SPAGHETTI BOLOGNESE 8 €
SPAGHETTI NAPOLI 8¢€
SPAGHETTI-DONER 10 €
SPAGHETTI FRUTTI DI MARE 10 €
SPEZIAL-MAKKARONI 12 €
SPAGHETTI MIT THUNFISCH 12 €
PASTA MISTA 12 €
Baguettes
§ ™ BAGUETTE MIT KASE 6€
hig'\ BAGUETTE MIT
' FORMFLEISCH- 7€
=" VORDERSCHINKEN
BAGUETTE MIT THUNFISCH 7€
BAGUETTE MIT SCHWEINEFLEISCH- . .
SALAMI UND ElI
BAGUETTE MIT FORMFLEISCH- 8¢
VORDERSCHINKEN UND ANANAS
BAGUETTE MIT FORMFLEISCH- 8¢
VORDERSCHINKEN UND ElI
BAGUETTE MIT FORMFLEISCH- -
VORDERSCHINKEN, THUNFISCH
BAGUETTE KENTUCKY 7€
BAGUETTE HAWAII 7€
BAGUETTE DONER 7€

Salate

BAUERNSALAT
GRIECHISCHER SALAT
SALAT NICOISE
HAWAII-SALAT
CAPRICIOSA-SALAT

GEMISCHTER SALAT
KNUSPRIGER HUHNERSALAT
GEMISCHTER SALAT
BAUERNSALAT 10 €
BROCCOLI-SALAT
GRIECHISCHER

BAUERNSALATALAT 11€
HAWAII-SALAT 11 €
CAPRICCIOSA -SALAT 10 €
GEMISCHTER SALAT 11 €
SALAT FRUTTI DI MARE 11 €
CRISPY CHICKEN-SALAT 11 €
SALAT HOLIDAY 11 €
TZATZIKI (GRO 5¢€
SALAT NACH PLAN 7€
Pizza

Pl1ZZA MARGHERITA
& PIZZA-SALAMI
* PIZZAPILZE
P1ZZA THUNFISCH

PIZZA-SCHINKEN
PIZZA CIPOLLA

PIZZA SAN MARINO
PIZZA PAPRIKA
PIZZA CHILI (WURZIG)
PI1ZZA-DONER
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PIZZA SPINACI

PIZZA BROKKOLI
PIZZA-PIRAT
VEGETARISCHE PIZZA
PIZZA HIRTENKASE
PIZZA FRUTTI DI MARE
PIZZA-INFERNO

PIZZA VENEZIA
GEMISCHTE PIZZA
PIZZA HAWAII

PIZZA ALOA

PIZZA ATHEN
BAUERNPIZZA
MIAMI-PIZZA
CAPRICCIOSA-PIZZA
PIZZA QUATTRO STAGIONI
PIZZA QUATTRO FORMAGGI
PIZZA MARGHERITA
PIZZA-SALAMI
PIZZAPILZE
THUNFISCHPIZZA
PIZZA-SCHINKEN
PIZZAZWIEBEL

PIZZA SAN MARINO
PIZZA PAPRIKA

P1ZzzA DONER
PIZZA-DONER-SPECIAL
PIZZA SPINACI
VEGETARISCHE PIZZA
PIZZA SHEPHERD'S CHEESE
PIZZA FRUTTI DI MARE
INFERNO-PIZZA

7€
8€
8€
8€
8€
8€
11 €
8€
9¢€
10 €
8€
10 €
8€
10 €
9¢€

PIZZA VENEZIA
GEMISCHTE PIZZA

PIZZA HAWAII

ATHEN PIZZA
LANDPIZZA
MAFIOSI-PIZZA
SIZILIANISCHE PIZZA
CAPRICCIOSA-PIZZA
PIZZA QUATTRO STAGIONI
VIER-KASE-PIZZA

PIZZA HOLIDAY

PIZZA MUSTI

PIZZA ALASKA

PIZZA KRETA

PIZZA RUSTIKA

PIZZA TITELBILD
NAPOLETANISCHE PIZZA
CHICAGO-PIZZA

PIZZA MILANO

PI1ZZA KAISER

PIZZA INDIEN

PIZZA BOMBAY
NIEDERLANDISCHE PIZZA

P1zZA BANGALORE (LEICHT
SCHARF)

PIZZA HAAN
PIZZA MADRAS
PI1ZZA BOMBADIL

9€
10 €
9¢€
9¢€
10 €
10 €
10 €
11 €
11€
11 €
11 €
10 €
9¢€
10 €
10 €
11 €
9€
11 €
10 €
10 €
11 €
11€
11€

11€

11€
11 €
11 €
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CALZONE 11 €

Pizzeria Holiday

Dieker Str. 98, 42781 Haan, Offnungszeiten:

Germany, Germany Sonntag 12:00-22:00
Montag 11:00-22:00
Dienstag 11:00-22:00
Mittwoch 11:00-22:00
Donnerstag 11:00-22:00
Freitag 11:00-22:00
Samstag 11:00-22:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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